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کرشمه بلورهای برف بر آسمان پاییزی تبریز/ عرض اندام بهار زمستانی

در واپسین روزهای پاییزی، بارش برف ورود زمستان را در تبریز طنینانداز کرد تا کرشمه بلورهای برف بر آسمان پاییزی

این شهر نویدبخش روزهای پرنعمت باشد.

در واپسین روزهای پاییزی، بارش برف ورود زمستان را در تبریز طنینانداز کرد تا کرشمه بلورهای برف بر آسمان پاییزی این شهر
نویدبخش روزهای پرنعمت باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در هشتاد و پنجمین روز از پاییز شهر تبریز به خود حال و هوای زمستانی گرفت.

مردم تبریز معمولاً با ورود ماه آذر هر ساله بارش برف را تجربه میکردند که البته امسال این امر کمی با تاخیر روبه رو بوده است.

امسال آسمان تبریز تا به امروز بارش نعمت برف را به خود ندیده بود اما امروز بار دیگر مردم تبریز رأفت و رحمت خداوند متعال را
دیدند و با وجود کاهش دما در تبریز در اوج خوشحالی و شادمانی قرار گرفتند.

اداره کل هواشناسی استان آذربایجانشرقی در خصوص وضعیت آب و هوایی استان اعلام کرد: بررسی نقشههای همدیدی و
آیندهنگری همچنین تصاویر ماهوارهای نشان دهنده نفوذ تدریجی سامانه بارشی و ناپایدار تا ساعت 12 روز دوشنبه است.

در ادامه گزارش هواشناسی تاکید شده است که امر موجب افزایش ابرناکی، ورزش باد، بارش باران و برف، کاهش محسوس دما،
کولاک، برف و یخبندان در مناطق کوهستانی اعلام کرد.

اداره کل راه و ترابری استان آذربایجانشرقی نیز در این زمینه اعلام کرد: همه راههای ارتباطی استان باز است و تردد وسایل نقلیه در
آنها جریان دارد، بنابراین کسانی که قصد مسافرت دارند باید ماشین خود را به زنجیر چرخ و وسایل ایمنی مجهز کرده و لباس گرم به

همراه داشته باشند.
پلیس راه فرماندهی آذربایجانشرقی نیز در اطلاعیهای از هموطنان خواست از مسافرتهای غیرضروری اجتناب کنند و در صورت

اضطرار با همراه داشتن البسه گرم و آذوقه کافی وسیله نقلیه خود را به زنجیر چرخ مجهز کنند.

در این اطلاعیه آمده است: راههای اصلی استان آذربایجانشرقی باز و رفت و آمد در آنها جریان دارد.

مردم ایران به ویژه آذربایجان با وجود بارش برف و یخبندان هرگز مردم زلزلهزده ارسباران را از یادها نخواهند برد و همچنان در کنار
این عزیزان برای رفع مشکلات احتمالی زلزلهزدگان گرمای زمستانی خود را با هم تقسیم میکنند.
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